
REF. DEN7053

€1,300,000 Hus/Villa - Till salu
Excellent Hus/Villa med 4 Sovrum med 80m² terrass till salu i Dénia, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Dénia »  03700

4
Sovrum  

3
Badrum  

556m²
Byggyta  

11,470m²
Totalyta  

80m²
Terrass

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Avda. del Pla, 126 CCA 1.12, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fullt renoverat lantgård belägen mellan Sella och Montgó.
Med en stor tomt med pool, ett stort garage, en trädgård
med stall. Mycket nära till de lokala bekvämligheterna.

Denna vackra villa går tillbaka till 1950 och har nyligen renoverats till en hög
standard med de bästa bekvämligheterna för ägarens komfort och njutning. Omgiven
av naturen, är den byggd över 2 våningar, har stora utrymmen och gott om naturligt
ljus.

Bottenvåningen erbjuder tillgång till vardagsrummet - matsal med flera områden,
köket som är integrerat i samma utrymme och med en central ö, ett sovrum och ett
komplett gästtoalett. Alla dessa områden är utvändiga vända mot direkt tillgång till
terrassen och trädgården.

På övervåningen hittar vi ett vackert sovrum med eget badrum och privat terrass
samt 2 ytterligare dubbelrum och ett annat komplett badrum.

Huset har utmärkta kvalitetsfärger som kirsebærtreverk i hela hemmet, golvvärme,
dubbelglas med säkerhet etc.

lucasfox.se/go/den7053

Utsikt över bergen, Swimming pool, Terrass,
Trädgård, Garagem privada,
Inrättning med hästridning, Högt i tak,
Naturligt ljus, Parkett, Vingårdar, ,
Parkering, Balkong, Brunn, Dubbla fönster,
Exteriör, Förråd, Grillplats,
Inbyggda garderober, Larm, Lekplats,
Nära internationella skolor, Nybyggd,
Säkerhet, Tjänsteentré, Tvättstuga,
Uppvärmning, Utrustat kök, Utsikt,
Walk-in closet
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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